— 1 —

关于注销福建省武夷山市一品正岩茶精制厂等
17 家企业地理标志专用标志使用注册登记的

公告（第 377 号）

国家知识产权局

第三七七号

根据国务院《关于国务院机构改革涉及行政法规规定的行政

机关职责调整问题的决定》，按照原国家质量监督检验检疫总局

《地理标志产品保护规定》和国家知识产权局《地理标志专用标

志使用管理办法（试行）》，经有关省级知识产权局审核，并经国

家知识产权局审查，因企业已注销等情形，决定注销福建省武夷

山市一品正岩茶精制厂等 17 家企业的地理标志专用标志使用注

册登记。现将名单公布。

特此公告。

 — 2 —

附件：17家注销地理标志专用标志使用注册登记企业名单

国家知识产权局

2020 年 10 月 26日

 — 3 —

附件

17 家注销地理标志产品专用标志使用

注册登记企业名单

序号
地理标志

产品名称
企业名称 核准公告号 注销原因

1 武夷岩茶
福建省武夷山市一品

正岩茶精制厂

原质检总局 2002年

第 56号
企业已注销

2 武夷岩茶
福建省武夷山市天游

茶厂

原质检总局 2002年

第 56号
营业执照被吊销

3 武夷岩茶 武夷山市春城岩茶厂
原质检总局 2005年

第 53号
企业已注销

4 武夷岩茶
武夷山市腾兴茶文化

有限公司

原质检总局 2006年

第 110号
营业执照被吊销

5 武夷岩茶
国宏生态科技发展有

限公司武夷山分公司

原质检总局 2007年

第 211号
营业执照被吊销

6 武夷岩茶
福建武夷山恒杰生态

茶业有限公司

原质检总局 2007年

第 211号
营业执照被吊销

7 武夷岩茶
武夷山盛世君汉生态

茶业有限公司

原质检总局 2007年

第 211号
营业执照被吊销

8 武夷岩茶
武夷山市缘产地茶业

农民专业合作社

原质检总局 2011年

第 116号
企业已注销

9 琼中绿橙
琼中黎族苗族自治县

水果开发公司

原质检总局 2011年

第 101号
企业已注销

10 琼中绿橙
地方国营琼中黎族苗

族自治县长安农场

原质检总局 2011年

第 101号
企业已注销

 — 4 —

序号
地理标志

产品名称
企业名称 核准公告号 注销原因

11 琼中绿橙
琼中黎族苗族自治县

扶贫开发总公司

原质检总局 2011年

第 101号
企业已注销

12 琼中绿橙
琼中丰盛水果发展有

限公司

原质检总局 2013年

第 165号
企业已注销

13 合川桃片
重庆长奇食品有限公

司

原质检总局 2009年

第 80号
营业执照被吊销

14 合川桃片 重庆利华食品厂
原质检总局 2009年

第 80号
企业已注销

15 合川桃片
重庆市惠州食品有限

公司

原质检总局 2009年

第 80号
企业已注销

16 合川桃片 合川区鸿洲桃片厂
原质检总局 2009年

第 80号
企业已注销

17 江津花椒
重庆市四面山花椒

开发有限责任公司

原质检总局 2008年

第 39号
营业执照被吊销